



Joulukauppaa ja joulutunnelmaa Kotkassa

Heijastimella bussiin

Heijastimella bussiin on viime vuosilta tutun Piparilla bussiin -kampanjan jatkoa. Kampanja tarjoaa maksuttomat bussimatkat kahtena joulunavauslauantaina. Tänä vuonna maksuttoman matkan saa käyttämällä heijastinta. Kampanjan tarkoituksena on edistää vaivatonta ja vihreää liikkumista kaupungissa. Heijastintempauksella pyritään edistämään turvallista liikkumista liikenteessä.

Paikallisliikenteessä bussimatkan voi maksaa **käyttämällä heijastinta lauantaina 21.11. sekä 28.11. klo 6-18.** Lauantaina 21.11. bussilla voi vaikka käydä Kauppakeskus Pasaatissa kuuntelemassa joululauluja **Arja Korisevan** esittämänä klo 13.00 ja lauantaina 28.11. Karhulan joulunavauksessa. Molempina päivinä kannattaa tutustua paikallisten liikkeiden joululahjatarjontaan.

Kotkan kaupalliset palvelut ovat erittäin hyvät ja monipuoliset. Jokainen meistä voi osaltaan vaikuttaa palveluiden monipuolisuuteen sijoittamalla jouluostokset paikallisiin yrityksiin. Paikalliselta ostaessa tuetaan samalla myös seudun työllisyyttä sekä hyvinvointia! Nähdään kaupoilla:)

Jouluiset näyteikkunat

Tunnelmaa kaupunkiin luovat myös **jouluiset näyteikkunat.** Näyteikkunoihin voi tutustua livenä ympäri Kotkaa ja niistä voi nauttia myös kuvina Kotkan Kauppatie ry:n nettisivuilla (www.kotkankauppatie.fi) tai Facebookissa (www.facebook.com/KotkanKauppatie) 21.11. alkaen. Sivuilla voi osallistua myös kilpailuun, jossa kolme voittaa 20 euroa joululahjarahaa. Kilpailuun voi osallistua 13.12.2020 asti. Kaupunkilehti Ankkuri järjestää myös oman kilpailun näyteikkunoihin liittyen.



Jouluvalaistus Kotkan keskustassa

Kotkan Kauppatie ry yhdessä seudun merkittävien yritysten kanssa luo nyt viidettä kertaa Kotkan kauppatorin ja kävelykadun alueelle tunnelmallisen ja vaikuttavan jouluvalaistuksen. Tänä vuonna Kotkan kauppatorin alueen jouluvalaistus sytytetään viimeistään 20.11. Jouluvalaistuksissa yhteistyökumppaneina ovat **Kotkamills, Kotkan Energia, Karhu Voima, Sulzer Pumps, Ahlstrom-Munksjö Glassfibre** sekä **Kauppakeskus Pasaati, Kotkan kaupunki, Cursor, Renta ja Sotek-säätiö / Goodwill.**

Lisätietoja: Kotkan Kauppatie ry:n toiminnanjohtaja Samuli Kansa p. 0443440382
samuli.kansa@kotkankauppatie.fi.